Kategorie: BEH JUNIORI

Poradi

Cislo

Krestni jméno

Prijmeni

) MERIMEZAVGDY.CZ
LESKROS SADY 2023 - BEH - vysledky

Celkovy ¢as

=
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3085
3033
3032
3029
3072
3030
3071
3108
3031

Barbora
Marie
Veronika
Terka
Martin
Béra
Kacka
David

Laura

Catrova
Foltynova
Ryskova
Zahrobska
Jiné
Pekarova
Zahrobska
Jenicek

Himmel

Lorintym

Rozbéhame Strakonice
Rozbéhame Plzen
Leslie

Lorintym

Rozbéhame Plzen

00:18:24,01
00:22:05,21
00:23:11,30
00:24:39,28
00:24:40,91
00:25:18,61
00:25:38,13
00:28:12,48

00:28:39,72



MERIMEZAVEDY.CZ

Kategorie: BEH MUZI MID 39

Poradi Cislo Kfestni jméno y Celkovy ¢as
1 1084 Venca Lorenc Fitness Luby 00:46:08,16
2 5131 Jan Tomdsek Rozbéhame Plzen 00:48:55,47
3 1142 Ondrej Marik 00:51:27,55
4 1143 Michal Skvor 00:52:38,86
5 1082 Ben Ortlepp 00:53:24,23
6 1090 Michal Ryba Vlajem za psem 00:54:13,57
7 1083 Lubos$ Kroft Rozbéhame Plzen 00:55:01,76
8 1085 Viclav Polomis Team Bindy 00:56:58,51
9 1144 Ladislav Stéch Klisté 00:58:44,46

10 1184 Lukas Urban Vlajem za psem 00:59:26,42
11 1087 Ondrej Malinky 00:59:45,51
12 1185 Tomdas Frajman 01:03:18,24
13 1081 katefina zapletalova

14 1086 Jakub Jiruska Naboural&Nedobrzdil

15 1088 Jachym Wiesner

16 1089 Ludék Holub



MERIMEZAVEDY.CZ

Kategorie: BEH MUZI MID 40+

Poradi Cislo Krestni jméno Prijmeni y Celkovy ¢as
1 1126 Petr Bldha Rozbéhame Plzen 00:51:22,68
2 1025 Radek Jira Rozbéhame Plzen 00:51:47,87
3 1125 Jan Qpalek Rozbéhame Plzen 00:52:19,40
4 1124 Tomas Plass Klokani 00:54:19,67
5 1183 Ladislav Némec 00:55:06,09
6 1022 Frantisek Hroch Klokani 00:56:33,48
7 1024 Milo$ Punéochar 01:01:11,08
8 1028 Jiri Aberle Wild Grizzly OCR Team 01:02:25,86
9 1128 Miloslav Pasek Lipovka 01:04:00,05

10 1186 Vaclav Kral 01:05:09,68
11 1127 Oldfich Bouda Rozbéhame Klatovy 01:06:09,67
12 1026 Jifi Lukdsek Jirka a Roxy 01:17:24,37
13 1023 Josef Prasa

14 1027 Martin Podany Rozbéhdme Kutnou Horu

15 1029 Kelwin Klein Rozbéhame Rakovnik



Kategorie: BEH MUZI SPRINT

Poradi
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Cislo Krestni jméno

5015
5020
5158
5021
5156
5016
5157
5018
5017
5014
5022
5038
5155

Tomas
JiFi
Stanislav
Leos
Martin
Roman
Karel
Jan
Zbynék
JiFi
Richard
Petr

Martin

Prijmeni
Zeman
Prochdazka
Vejskal
Cipra
Koudela
Zahrobsky
Kochman
Krasny
Jachim
Kos

Ryska
Pazdiora

Pojar

MERIMEZAVEDY.CZ

Vlajem za psem

Canicross Karlovy Vary

Rozbéhame Plzen
DogUniversal/Canicross Beroun

Rozbéhame Plzen

Rozbéhame Strakonice
Rozbéhame Plzen

Rozbéhame Plzehi

Celkovy ¢as

00:20:23,52
00:22:03,10
00:23:58,15
00:24:16,21
00:24:57,46
00:24:58,73
00:25:21,63
00:26:06,22
00:27:34,61
00:28:20,90
00:28:56,85
00:29:52,00

00:31:35,86



Kategorie: BEH ZENY MID 39

Poradi
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Cislo
1176
1149
1178
1151
1150
1174
1180
1179
1175
1177

Krestni jméno
Tereza

Alice

Véra

Viktorie

Klara

Pavla

Petra

Eliska

Denisa

Anna

Prijmeni
Maresova
Mothejzikovd
Kopackova
Zékavcova
Benesova
Trestikova
Lorenzova
Janska
Fullsackova

Safarikova

MERIMEZAVEDY.CZ

Rozbéhdme Neratovice
Prosté béz!

Lorintym

Rozbéhdme Plzen

Canicross Jindfichohradecko

Celkovy ¢as

01:01:09,03
01:01:51,83
01:02:29,46
01:05:53,37
01:15:28,91
01:16:28,29
01:17:12,44

01:18:39,56



MERIMEZAVEDY.CZ

Kategorie: BEH ZENY MID 40+

Poradi Cislo Krestnijméno Prijmeni y Celkovy ¢as
1 1147 Jana Kuderovad Rozbéhame Klatovy 01:01:35,93
2 1161 Zdenka Zemanova Rozbéhame Plzen 01:05:34,58
3 1146 Lenka Dolanova Rozbéhame Plzen 01:09:33,24
4 1099 Monika Paskova Rozbehame Plzen 01:10:49,74
5 1100 Lenka Papirkova Rozbéhame Plzer 01:17:35,47
6 1163 Lucie Svatosova 01:18:33,26
7 1098 Jana Prusova
8 1101 Marcela Vecerkova ARCO



Kategorie: BEH ZENY SPRINT

Poradi
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14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Cislo
5192
5144
5141
3044
5013
5194
5195
5185
5019
5193
5142
5149
5145
5184
5148
5187
5133
5183
5151
5180
5179
5146
5186
5224
5181
5140
5139
5147
5152
5153
5154
5182

Krestni jméno

Anezka
Lenka
Pavla
Pavlina
Daniela
Michaela
Magdaléna
Katefina
Stépankova
Lucie
Séarka
Anna
Jitka
Alena
Romana
Lucie
Anna
Katefina
Dana
Jana
Barbora
Bohuslava
Jana
Dita
Barbora
Renata
Sona
Jana
Petra
Klara
Ladislava

Sérka

Prijmeni

Langhammerova

Hnizdova
Dostélova
Kyrianova
Perglerova
Starinédkova
Weinertova
Fallsackova
Jitka
Schusterova
Midova
Cernd
Havelkova
Krejsova
Nova
Kralova

Dastychova

Hofmeisterova

Bayerova
Blesova
Soulova
Ernestova
Bouckova
Petfikova
Polivkova
Chovancova
Blasbalgova
Sedlackova
Pavli¢kova
Linhova
Fajfrlikova

Koktava

MERIMEZAVEDY.CZ

Canicross Brno

TJ Sokol Maxicky

Plzen v tahu
Vlajem za psem

Canicross Jindrichohradecko

DogUniversal/Canicross Beroun

Rozbéhame Plzen

Kladno

Rozbéhame Plzen

3D

Rozbéhame Plzen
Stabajzny

Stabajzny

Canicross Jindfichohradecko
SKH Racing

SKH Racing

SKH Racing

Canicross Jindrichohradecko

Celkovy ¢as

00:20:40,85
00:22:19,01
00:24:26,57
00:25:01,12
00:25:03,61
00:25:50,00
00:26:47,59
00:27:09,56
00:27:15,67
00:27:36,02
00:28:04,27
00:28:46,53
00:29:31,66
00:29:34,23
00:29:54,40
00:30:13,40
00:31:11,68
00:31:25,88
00:31:29,51
00:32:19,99
00:32:44,49
00:32:54,03
00:32:57,79
00:33:02,27
00:34:36,36
00:34:42,92
00:34:43,31



